

Individual Products (Retail Ready)

Jewelry Cleaners



Product	Unit Size	MOQ	# in case	Case Price	Unit Price	Unit MAP	Unit MSRP
Gentle Jewelry Cleaner	7.5 oz	1 case	12	\$43.80	\$3.65	\$12.99	\$14.99
Fine Jewelry Cleaner	7.5 oz	1 case	12	\$43.80	\$3.65	\$12.99	\$14.99
Silver Jewelry Cleaner	7.5 oz	1 case	12	\$43.80	\$3.65	\$12.99	\$14.99
Foaming Jewelry Cleaner	5.0 oz	1 case	15	\$82.50	\$5.50	\$14.99	\$19.99
Ultrasonic Jewelry Cleaner	420 mL	1	1	-	\$59.95	\$59.95	\$59.95
<i>(if customer wants to purchase 10 or more, they will need to purchase from TKC)</i>							
Jewelry Cleaning Kit <i>(Includes Gentle Cleaner & Cloth)</i>	6.0 oz	1 case	24	\$132.00	\$5.50	\$16.99	\$24.99
Sparkle + Shine® Stick <i>(packaged in Retail Style box)</i>	4 mL	1 case	15	\$74.25	\$4.95	\$12.99	\$14.99
Jewelry Cleaning Wipes	10-Pack	1 case	15	\$74.25	\$4.95	\$12.99	\$14.99
Jewelry Cleaner Packettes (GC)	10-Pack	1 case	8	\$39.60	\$4.95	\$9.99	\$9.99

Polishing Cloths



Product	MOQ	# in Case	Case Price	Unit Price	Unit MAP	Unit MSRP
6 in. x 8 in. Polishing Cloth <i>(Packaged in cello envelope w/ care card)</i>	1 case	25	\$75.00	\$3.00	\$5.99	\$5.99
12 in. x 15 in. Polishing Cloth <i>(Packaged in acrylic box w/ care card)</i>	1 case	15	\$74.25	\$4.95	\$11.99	\$14.99
8 in. x 8 in. Microfiber Cloth <i>(Packaged in cello envelope w/ care card)</i>	1 case	25	\$62.50	\$2.50	\$9.99	\$9.99

Gift-With-Purchase Solutions

Product	MOQ	# in Case	Unit Price	Case Price
Sparkle + Shine® Sticks <i>(Packaged in sleek, GWP-style box)</i>	1 case	25	\$4.50	\$112.50
Wipe Sample with Customizable Card	1,000			\$499.00



Bulk Products

Product	MOQ	# in Case	Unit Price	Case Price
6 in. x 8 in. Polishing Cloth (10-Pack)	1 case	10	\$2.00	\$20.00
12 in. x 15 in. Polishing Cloth (10-Pack)	1 case	10	\$3.75	\$37.50
8 in. x 8 in. Microfiber Cloth (10-Pack)	1 case	10	\$2.00	\$20.00
Fine, Gentle, Natural Concentrate or Silver Jewelry Cleaner Formula	1-gallon	1-gallon	\$59.00	\$59.00
5-Gallon Fine Jewelry Cleaner Concentrate	5-gallon	5-gallon	\$249.00	\$249.00



Point-of-Sale Displays



Sparkle + Shine®
POS Display
\$19.00



Classic POS
Display
\$49.00



Classic Expanded
POS Display
\$59.00



Mini-Luxury
POS Display
\$39.00



Luxury POS
Display
\$59.00



Luxury Expanded
POS Display
\$69.00

Bundles

Starter Bundle



Included

- Gentle Jewelry Cleaner (12 ct.)
- 6 in. x 8 in. Polishing Cloth (25 ct.)
- Foaming Jewelry Cleaner (15 ct.)
- Mini Luxury POS Display (1 ct.)

Total Price

\$192.00



Premium Bundle



Included

- Gentle Jewelry Cleaner (12 ct.)
- Fine Jewelry Cleaner (12 ct.)
- Sparkle + Shine® Sticks (15 ct.)
- 12 in. x 15 in. Polishing Cloth (15 ct.)
- Luxury POS Display (1 ct.)

Total Price

\$236.00



Trend + Style Bundle



Included

- Foaming Jewelry Cleaner (15 ct.)
- Microfiber Polishing Cloth (25 ct.)
- Sparkle + Shine Stick (15 ct.)
- Mini Luxury POS Display (1 ct.)

Total Price

\$220.00



Limited Space Bundle



Included

- 6 in. x 8 in. Polishing Cloth (25 ct.)
- Sparkle + Shine Stick (15 ct.)
- Jewelry Cleaner Packettes
(8 x 10 ct. packs)
- Mini Luxury POS Display (1 ct.)

Total Price

\$182.00



Bulk Cleaning Bundle (Coming Soon)



Included

- Gentle Jewelry Cleaner
Concentrate (1 ct.)
- Bulk 12 in. x 15 in.
Polishing Cloths (10 ct.)
- Bulk Microfiber Polishing Cloths (10 ct.)
- Professional Ultrasonic Cleaner (1 ct.)

Total Price

Coming Soon!

